研究支援変更契約書（案）

□ □法人□□□□□□大学(以下甲という。)および大阪公立大学医学部附属病院（以下乙とい

う。）は、□□□□年□□月□□日付けで、甲乙間で締結した「□□□□□□□□□□における□□

□□□試験」に関する研究支援契約書（以下、「原契約書」）の一部を次の通り変更する契約を締結

する。

記

変更事項

（条項）

変更前 変更後

変

更

内

容

第 3 条 本研究支援の支援期間は、□□□□年□□月

□□日から□□□□年□□月□□日までと

する。

本研究支援の支援期間は、□□□□年□□

月□□日から□□□□年□□月□□日まで

とする。

別紙第 1 □□□□年□□月～□□月分 添付の通り

□□□□年□□月～□□月分、

□□□□年□□月～□□月分

本変更契約締結の証として本書 2 通を作成し、甲乙記名押印の上、原契約書とともに各 1 通を保有

する。

以 上

年  月 日

  印

甲 住 所

機関名

役職／氏名

乙 大阪市阿倍野区旭町1丁目2-7-601

公立大学法人大阪

大阪公立大学医学部附属病院

病院長　　　　　中村　 博亮 印

コメントの追加 [r1]: 水色マーカ部分は、お申込み施設

でご記入頂きたい内容になります。

以外の部分は、雛形の通りの記載で変更契約締結させ

て頂きたいと思います。とはいえ、もし文言について

変更のご希望などありましたら、その旨仰って下さい。

調整致します。

コメントの追加 [r2]: 研究支援契約書の期間になります。

コメントの追加 [r3]: 今回追加する期間になります。

コメントの追加 [r4]: 記名・捺印者は、貴施設の規程に

従っていただければ結構ですが、施設長あるいは施設

長から権限を委譲された方としていただくのがよろし

いかと思います。

別紙第 1 支援経費（第 13 条関係）
（単位：円）

番号 研究支援項目 単位 単価 数量 単位 経費（消費税込み）

XXXX年度（XXXX年X月X日～XXXX年X月XX日）

1 ライセンス料 1Project・1月あたり 30,000 12 ヶ月 360,000

2 サーバー・ネットワーク使用料 1月あたり 16,450 12 ヶ月 197,400

3 ヘルプデスク利用料（サポートレベル：高） 1月あたり 13,550 12 ヶ月 162,600

720,000

108,000

828,000

XXXX年度（XXXX年X月X日～XXXX年X月XX日）

4 ライセンス料 1Project・1月あたり 30,000 12 ヶ月 360,000

5 サーバー・ネットワーク使用料 1月あたり 16,450 12 ヶ月 197,400

6 ヘルプデスク利用料（サポートレベル：低） 1月あたり 3,550 12 ヶ月 42,600

600,000

90,000

690,000

1,518,000

小計

事務経費(小計×15％）

備考：

小計

事務経費(小計×15％）

支援経費の総合計

該当期間における支援経費の合計

該当期間における支援経費の合計

＊上記の経費には消費税を含み、支援経費の合計には所定の事務経費(消費税込み)を含むものとする。

＊必要に応じて、上記の支援経費の明細を添付する。

＊振込手数料は、原則として甲が負担する。

コメントの追加 [r5]: 上段：研究支援契約書の期間にな

ります。

下段：今回追加する期間になります。